Р Е Ш Е Н И Е

Совета муниципального образования

Абинский район

от 24.12.2024                                                                                          № 713-с
г. Абинск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Абинский район от 12 декабря 2024 г. № 708-с «О бюджете

муниципального образования Абинский район

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
Принято 24.12.2024

В соответствии со статьями 27, 65 устава муниципального образования

Абинский район, учитывая решение бюджетной комиссии, Совет

муниципального образования Абинский район р е ш и л:

1. Утвердить изменения в решение Совета муниципального образования

Абинский    район от 12 декабря 2024 г. № 708-с «О бюджете муниципального

образования Абинский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов» согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования Абинский район

обеспечить опубликование настоящего решения не позднее 10 дней   после его

подписания и размещения его на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования Абинский район в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Абинский район                               подпись                  А.Л. Бирюков

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Абинский район       подпись                    Д.С. Дубров